2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2024 г.                                г. Михайловск                                             № 1832
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 мая 2023 г.         № 515 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2024 г. № 1716 «О назначении и проведении общественных обсуждений», заключением комиссии по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
о результатах проведения общественных обсуждений от 19 декабря 2024 г. администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства следующих земельных участков:

1.1. С кадастровым номером 26:11:020241:839, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Никонова.

1.2. С кадастровым номером 26:11:030701:355, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, станица Новомарьевская.

1.3. С кадастровым номером 26:11:030702:292, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, станица Новомарьевская.

1.4. С кадастровым номером 26:11:020123:1156, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Терешковой.

1.5. С кадастровым номером 26:11:020123:1154, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Терешковой.

1.6. С кадастровым номером 26:11:011103:3217, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Пелагиада, переулок Мазикина.

1.7. С кадастровым номером 26:11:021001:2018, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Клеверный, земельный участок 15.

1.8. С кадастровым номером 26:11:081401:6148, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, хутор Демино, улица Советская, земельный участок 1/1.

1.9. С кадастровым номером 26:11:020236:1211, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Садовая, земельный участок 33/3.

1.10. С кадастровым номером 26:11:020236:1213, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Садовая, земельный участок 33/5.

1.11. С кадастровым номером 26:11:020236:1212, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Садовая, земельный участок 33/4.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов